
Universidad Nacional de Córdoba
2024

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2024-00433015--UNC-ME#FAUD

 
VISTO:

El EX-2024-00433015--UNC-ME#FAUD por la cual la Jefa de Oficialía del Área Enseñanza
solicita Resolución de actas Anuladas del Libro Nº 00165;

Y CONSIDERANDO:

Que se han anulado las Actas de Promoción de las asignaturas CONSTRUCCIONES I “B”,
MORFOLOGIA I (DI) y de FÍSICA (ARQ.);

Por ello,

EL VICEDECANO DE LA

FACULTAD DE ARQUITECTURA, URBANISMO Y DISEÑO

RESUELVE:

ARTÍCULO 1º: AUTORIZAR a Oficialía del Área Enseñanza a la anulación de las siguientes
Actas:

ACTA NÚMERO LIBRO FECHA ASIGNATURA
Promoción 00042 00165 15/11/22 CONSTRUCCIONES I “B”
Promoción 00122 00165 17/11/22 MORFOLOGIA I (DI)
Promoción 00243 00165 26/10/22 FÍSICA (ARQ.)

ARTÍCULO 2º: Incluir en Digesto Electrónico, comunicar a Decanato y Área Enseñanza. Dar
cuenta al Honorable Consejo Directivo, notificar a las personas involucradas, dar al Registro de
Resoluciones y archivar.

/dt




	numero_documento: RD-2024-554-E-UNC-DEC#FAUD
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Lunes 24 de Junio de 2024
		2024-06-18T17:21:52-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Arturo Raúl MARISTANY
	cargo_0: Secretario General
	reparticion_0: Secretaría General Facultad de Arquitectura Urbanismo y Diseño
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-06-24T10:34:08-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Guillermo Jorge Olguin
	cargo_1: Vicedecano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Arquitectura Urbanismo y Diseño
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-06-24T10:34:09-0300
	GDE UNC




